
Pressmeddelande 
 
 
Stockholm 6 februari, 2008 
 
 

Telenor utser ny affärsområdeschef 
 
Madelene Josephson blir ny chef för affärsområdet Konsument inom Telenor Sverige. Madelene 
kommer närmast från tjänsten som marknadschef.      
 
Madelene Josephson har lång erfarenhet av konsumentnära verksamheter. Senaste året har hon varit 
marknadschef inom affärsområdet Konsument, dessförinnan kommunikationschef och marketing 
manager på Bredbandsbolaget. Tidigare arbetade hon som brand manager inom Arlakoncernen. 
 

– Madelene är på många sätt ett självklart val. Hon har gedigen erfarenhet av vår verksamhet 
och är rätt person att arbeta mot våra högt ställda mål på den hårt konkurrensutsatta 
konsumentmarknaden, säger Johan Lindgren, VD Telenor Sverige. 

 
Madelene Josephson är civilekonom i grunden; hon efterträder Johan Dennelind som går vidare till en 
annan tjänst inom Telenorkoncernen. Tillträde sker i mitten av februari.  
 

– Det känns mycket spännande att få den här rollen i det läge som vi befinner oss i just nu, vi är 
ett bra team som tillsammans tagit fram en stark strategi för 2008. Vi kommer att fortsätta 
jobba fram fler kundrelevanta tjänster och stärka kundernas förtroende för oss, säger 
Madelene Josephson. 

 
Samtidigt integreras marknadskommunikations- och informationsfunktionerna inom Telenor för att 
effektivisera marknadsarbetet och stärka fokus på det pågående varumärkesarbetet. 
 

– Vi är inne i ett mycket intensivt arbete med att förtydliga vår position och vårt varumärke. I 
denna process känns det naturligt att sammanfoga marknadskommunikations- och 
informationsfunktionerna för att skapa så bra förutsättningar som möjligt för att kunna arbeta 
med integrerad kommunikation, säger Johan Lindgren. 

 
För mer information, kontakta: 
Marcus Adaktusson, Pressansvarig, Telenor Sverige  
marcus.adaktusson@telenor.com +46 8 41 00 75 55 
  

 
Om Telenor 
Telenor är i Sverige en ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. Med kunden i fokus erbjuder Telenor sina tjänster till såväl privatpersoner som företag. Telenor 

representeras i Sverige även av Bredbandsbolaget, Glocalnet och Canal Digital och har totalt ca 2 200 

anställda. 

  

Telenor är ett av Norges största börsnoterade bolag med en omsättning under 2006 på cirka 91,1 miljarder 

norska kronor. Telenor är marknadsledande i Norge inom telekommunikation, datatjänster och 

mediedistribution, och har en betydande internationell verksamhet, speciellt inom mobilkommunikation. Telenor 

är noterat på Oslo Børs (TEL). 
 


